ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2023 г. № 194

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан от 20 декабря 2022 г. № 449

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 20 декабря 2022 г. № 449 «О мерах по реализации Закона Республики

Дагестан от 29 октября 2022 г. № 73 «Об упразднении Конституционного

Суда Республики Дагестан и о внесении изменений в некоторые

законодательные акты Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 23 декабря,

№ 05002010340; 2023, 31 марта, № 05002010971) изменение, заменив в

подпункте «б» пункта 2 слова «20 апреля 2023 года» словами

«31 мая 2023 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

p.¥.V.TE/7i

f >'••/ УПРАВЛЕНИЕ
делопроизводства

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов